

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 64044632

---

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 336,13 RON - 336,13 RON

---

Descriere: CALCULATOR BIROU BC 1 50.42 50.42 9.58 2 CALCULATOR MILAN BUC 1 54.62 54.62 10.38 3  
pix BC 30 0.84 25.21 4.79 4 CONDICA PREZENTA BC 1 8.40 8.40 1.60 5 REG INTRARE IESIRE  
BC 1 8.40 8.40 1.60 6 TUS STAMPILA BC 2 2.94 5.88 1.12 7 CAPSATOR 24\6 BC 1 15.97 15.97  
3.03 8 FOLIE PROTECTOARE A4 TOP 3 12.61 37.82 7.18 9 FOLIE PROTECTOARE GROASA TOP 2  
42.02 84.03 15.97 10 H XEROX A4 TOP 3 15.13 45.38 8.62

---